
Управление образования администрации Тамбовского муниципального округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Новолядинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Новолядинская СОШ») 

 
ПРИКАЗ 

03.02.2025                                                п.Новая Ляда                                                       №349 

 

 

О внесении изменений в приказ от 30.08.2024г №827 «Об утверждении расписания 

учебных занятий в 2024-2025 учебном году» 

 

 

На основании приказов от 03.02.2025г. №343 «Об изменении педагогической нагрузки», 

от 03.02.2025г. №348 «О внесении изменений в приказ от 02.09.2024г. №41 «Об утверждении 

Учебного плана дополнительного образования детей на 2024-2025 учебный год» и в целях 

эффективной организации образовательной деятельности по дополнительным 

образовательным программам в базовой школе, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 30.08.2024г №827 «Об утверждении 

расписания учебных занятий в 2024-2025 учебном году» с изменениями от 12.09.2024г.  №80, 

от 26.10.2024г. №166, от 27.11.2024г. №234, от 13.01.2025г. №300, от 21.01.2025 №322: 

1.1. с 03.02.2025г. в Приложении №4 «Расписание Центра дополнительного 

образования детей базовой школы на 2024-2025 учебный год» заменить в разделе 

«Художественная направленность» в строке №10 педагога Елагину А.А на педагога 

Зубову Г.Д.  и кабинет №201 на кабинет 118 по программе «Азбука театра» (2 года) – с 

02.09.2024 по 31.05.2026»;  

1.2. с 03.02.2025г. в Приложении №4 «Расписание Центра дополнительного 

образования детей базовой школы на 2024-2025 учебный год» заменить в разделе 

«Социально-гуманитарная направленность» в строке №14 педагога Елагину А.А на 

педагога Каретину Е.В.  по программе «Красный, желтый, зеленый» (2 года) – с 

02.09.2024 по 31.05.2026»;  

1.3. с 03.02.2025г. проводить занятия по программе «Красный, желтый, зеленый» по 

следующему расписанию:  

в группе №1 (1А) – вторник, четверг – 13.40-14.10;  

в группе №2 (1А) – вторник, четверг – 13.00-13.30. 
 

2. Информировать педагогов, классных руководителей о данных изменениях 

(Запорожникова З.А.). 
 

3. Информировать родителей (законных представителей) несовершеннолетних учащихся 

о данных изменениях (кл.руководители). 
 

4. Обновить Расписание занятий на информационном стенде и официальном сайте 

школы, в Дневнике.ру (Запорожникова З.А.). 
 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Фатихову М.В., заместителя директора 

по ВР. 

 

Директор школы       Т.В. Попова 

 

С приказом ознакомлены:             

 

 

Запорожникова З.А., старший методист 
8(4752)653153, z.zinaida-tmb@yandex.ru        

Зам.директор по ВР  

03.02.2025 

М.В.Фатихова 

Ст.методист  

03.02.2025 

З.А.Запорожникова 

mailto:z.zinaida-tmb@yandex.ru

		2025-02-03T15:58:59+0300
	Попова Татьяна Валентиновна




